АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21  мая  2019 г №  127-р
с. Красноборск
О создании представительства организационного комитета региональной общественной награды «Достояние Севера» в МО «Красноборский муниципальный район»
        Для работы представительства организационного комитета региональной общественной награды «Достояние Севера» в МО «Красноборский муниципальный район»:
1. Создать представительство в следующем составе:
	Елохина Марина Николаевна
	- депутат районного Собрания депутатов, член Общественного Совета (по согласованию)

	Кобылин Валентин Иванович
	- настоятель прихода Свято-Троицкой церкви с. Красноборск              (по согласованию)

	Копылова Марина Андреевна
	- консультант администрации

	Паршина Надежда Викторовна
	- руководитель аппарата администрации МО «Красноборский муниципальный район»

	Пулькина Валентина Петровна
	- председатель Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район» (по согласованию)

	Раздобурдина Ольга Александровна
	- редактор районной газеты «Знамя» (по согласованию)

	Чижова Марина Анатольевна
	- председатель районного Совета ветеранов войны и труда                          (по согласованию)

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации                  МО «Красноборский муниципальный район» от 24 апреля 2017 года № 118-р «О создании представительства организационного комитета региональной общественной награды «Достояние Севера» в МО «Красноборский муниципальный район»».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                      В.С. Рудаков